
令和 6年 2月 10日 

奈良原クラブ会員各位 

トップインドアステージ多摩 

支配人 高瀬啓介 

担当 田仲麻衣子 

体験レッスンご招待のご案内 

春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、奈良原クラブ会員様限定の体験レッスン会を下記の通り開催することになりまし

た。ご多忙とは存じますが、ご興味ある方はぜひご参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

記 

1．日 時  令和 6年 3月 11日(月) 13時 40分～15時 

2．場 所  トップインドアステージ多摩 

      住所：八王子市別所 2－37－3 

      京王相模原線「京王堀之内駅」から徒歩 10 分 

      駐車場完備 

3．内 容  当スクール人気ヘッドコーチによる球出し、マンツーマン指導等 

4．費 用  無料 

5．持ち物  ラケット、テニスシューズ（インドア用またはオールコート用） 

       ※ラケット、インドア用テニスシューズ無料貸出あり。 

ご希望の方は当日フロントまでお申しつけください。 

6．申し込み方法 定員最大 16名（1コート 8名予定） 

参加ご希望の方は、メールもしくは、直接、会長の小林直樹宛ご連絡をお願

いいたします. メールアドレス：mail@naraharatc.com 

申し込み締め切り 令和 6年 3月９日(土) 

※ 申込みは先着順とします。 

※ 申し訳ございませんが、現在トップインドア会員様はご遠慮願います。 

 

ご不明点等ございましたら、小林直樹宛にご連絡頂くか、下記トップインドアステージ

多摩 フロントにお問い合わせお願いいたします。 

トップインドアステージ多摩 フロント 

      042-670-8881 （受付時間 月～土 8:00～22:00 日 8:00～21:00） 

以上 

mailto:mail@naraharatc.com

